
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2017 m. gegužės 3-9 d.  

Panevėžys 

 

1. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl 

Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto 

„Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono 

projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-518-51 patvirtinimo. 

3. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-48 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. 51/4S-49 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 

„Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono 

projektų sąrašo Nr. 06.2.1-TID-R-511-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. 51/4S-20 „Dėl 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ įgyvendinimo priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-

725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Panevėžio regiono projektų  sąrašo Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 51/4S-35 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.4.1-CPVA-R-302 

priemonės „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašo Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-51 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 9 d. sprendimo Nr. 51/4S-26 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų 

sąrašo Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 patvirtinimo“ pakeitimo. 

 


